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Da var april  straks over  å vi  ser  tilbake på en 

innholdsrik måned med små og store  opplevelser .

Prosjektet  vårt «Natur» har denne måneden dreid 

seg om utvikling, endring og nytt liv. .  Både det  

vi  har jobbet  med inne på avdelingen og det som 

har vært barnas fokus og nysgjerrighet når vi  

har vært ute  i  skogen.

I  begynnelsen av måneden la vi  12 egg i  ruge -

maskinen og mens vi  har ventet  de  21 dagene 

det  tar  før  kyllingene er  utviklet  og klare  til  

klekking har vi  fulgt denne prosessen ved å lyse 

eggene,  undre oss over  hva som skjer  og sett  film 

som viser  denne utviklingen. 

Barna har gledet oss over  denne prosessen og de 

har hatt  mange og ulike tanker om det de  har 

sett .  Noen var i  starten veldig spent på om det 

ville  klekke en regnbuefarget enhjørningsponni? 

Mens andre var  nysgjerrige på hva kyllingen 

spiste?  Hvor var  det  blitt  av foreldrene? Og når 

kyllingene hadde klekt lurte  flere  på hvordan 

kyllingen egentlig klarte  å få plass inne i  

egget?



Nå som naturen sakte ,  men sikkert 

våkner til  l iv igjen har det  vært masse å 

oppdage på uteplassen og i  skogen! 

Edderkopper ,  skrukketroll ,  mark og 

snegler  studeres nøye,  vises til  

hverandre og har vært møteplass for  

felles  undring.

I  høst fant vi  mye eikenøtter  rundt 

turplassene våre  og nå ble  overraskelsen 

stor  når mange av nøttene nå hadde fått  

sprekker i  skallet  og lange haler  

(spirer)!  Dette  fenomenet har vi  fulgt på 

nært hold i  barnehagen også når vi  har 

plantet  solsikkefrø i  gjennomsiktige 

poser  slik at barna har sett  frøet  endre  

seg å få spirer .  Barna har også sådd 

popcorn frø i  kopper  og følger  

utviklingen som skjer  med frøene - og i  

skrivende stund er  det  noen kopper  som 

begynner å få grønt,  tynt hår 

I  t ida framover  vil  vi  fortsette  å følge 

med på endringene som skjer  rundt oss 

og utviklingen til  det  som spirer  og 

vokser  frem av planter  og insekter  rundt 

oss!


	Lysbilde 1: Refleksjonsbrev Askeladden 
	Lysbilde 2: Da var april straks over å vi ser tilbake på en innholdsrik måned med små og store opplevelser. Prosjektet vårt «Natur» har denne måneden dreid seg om utvikling, endring og nytt liv.. Både det vi har jobbet med inne på avdelingen og det som ha
	Lysbilde 3: Nå som naturen sakte, men sikkert våkner til liv igjen har det vært masse å oppdage på uteplassen og i skogen! Edderkopper, skrukketroll, mark og snegler studeres nøye, vises til hverandre og har vært møteplass for felles undring. I høst fant 

